
UCHWAŁA NR VII/48/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych w trybie 
bezprzetargowym oraz w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od cen 

nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust.2 pkt 10 i art. 68 ust.1 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2014r. poz. 
518 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Rodziny w Wyszkowie, nieruchomości gruntowych oznaczonych 
następującymi numerami ewidencyjnymi: 6244 o pow. 846m2, 1499/2 o pow. 105m2, 1509/1 
o pow. 886m2 położonych w Wyszkowie przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego, na parking 
związany z działalnością Kościoła Rzymskokatolickiego.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Wyszkowa bonifikaty w wysokości 97% 
od cen w/w nieruchomości, ustalonych przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C3650564-4907-4AD3-B4EF-B41F4673B828. Podpisany Strona 1




